
Uchwała Nr 1/III/25 

Rady Uczelni Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

z dnia 19 maja 2025 r. 

 

w sprawie wniosku o ustalenie wynagrodzenia zasadniczego 

i dodatku funkcyjnego Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie  

 

Na podstawie art. 140 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, ze zm.) w związku z pismem Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego Marcina Kulaska, sygn. DSW-WPS.6601.18.2025.WI z dnia 23 kwietnia 2025 r.,  

Rada Uczelni Państwowej Akademii Nauk Stosownych w Głogowie postanawia: 

§ 1. 

1. Wystąpić do Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego o objęcie Rektora Państwowej 

Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie podwyżką wynagrodzenia zasadniczego 

w związku z przeznaczonymi środkami finansowymi na podwyższenie wynagrodzeń 

pracowników uczelni. 

2. Wystąpić do Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego o zwiększenie wysokości dodatku 

funkcyjnego Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie. 

§ 2. 

Realizację uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Uczelni.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


